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Mister 126p/125p - 12 edycja konkursu organizowanego przez PZMOT w Tarnowskich Górach.

W tym roku niestety pogoda nas nie dopieszczała. Od samego początku towarzyszył nam
nieustający deszcz, który jednak nie odstraszył fanów polskiej motoryzacji.
       Jak co roku tradycyjnie spotykamy się w siedzibie PZMOT na ulicy Gliwickiej 54, gdzie
następuje rejestracja uczestników, oficjalne powitanie, oraz krótki opis historii malucha, 
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Po oficjalnej części rozpoczyna się zabawa i konkursy. Na pierwszy ogień równolegle idzieocenianie oryginalności malucha, oraz jego stanu technicznego na stacji kontroli pojazdów(chyba do historii przejdzie test zamknięcia klapy przedniej bez dociskania ręką, na którym tylkonieliczne maluchy nie traciły punktów). Z racji dużego zainteresowania, sprawdzeniusprawności podlegały jedynie hamulce i światła które, jak każdy posiadacz malucha wie, niezawsze są sprawne  W tym miejscu na pochwałę zasługuje postawa Delmuta który zacieklebronił oryginalności lamp bambino zamontowanych w maluchu Synchra.
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Największą frajdę oglądającym sprawiało podziwianie stuningowanych maluchów na glebie, iich obcieranie miskami olejowymi na rolkach oraz tłumikami przy wyjeździe (ten, kto wygrałkonkurs na najniższą glebę nie ma się co pojawiać na Misterze).  
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Hipermarket Tesco, stał się naszym jedynym schronieniem przed deszczem, nie licząc dachównaszych samochodów, lub tego co za nimi było ciągnięte.  

Po krótkim posiłku w barze, ogrzaniu się i długich rozmowach w doborowym towarzystwie,nadszedł czas na ogłoszenie wyników, w czterech osobnych kategoriach, uwzględniającychroczniki samochodów i oryginalność: 1973-1980, 1981-1987, 1989-1994, 1995-2000, orazwspólne nagrody dla 125p.Wyróżnienie Mister 126p, dla malucha z 1974 roku.  
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Wyróżnienie Mister 125p dla DF-a z 1975 roku.  

Ponadto przyznano nagrody za mini rajd samochodowy, oraz w kategorii Tuning.Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratuluję zdobytych miejsc, a uczestnikom gratulujęwytrwałości. Dziękujemy wszystkim organizatorom za wspaniałą imprezę promującą polskiezabytki.Mam nadzieję, że za rok pogoda nam nie pokrzyżuje planów i wszyscy będziemy mogli sięwspólnie spotkać, porozmawiać przy grillu i podziwiać jeszcze więcej wspaniałychsamochodów.Już teraz Zapraszam na 13 edycję Mister'a 126p i 125p!
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